
 

 

 

 

 

 
 

 Please reply to: Elizabeth House 
Fulbourn Hospital 
Fulbourn 
Cambridge 
CB21 5EF 
 
Tel. 0800 376775 
Email:  foi@cpft.nhs.uk  
Website:  www.cpft.nhs.uk  

   
18th March 2024  

Reference number: CPFT FOI F24-686 

SENT BY EMAIL 
 
Dear *******  

Thank you for your email requesting information under the Freedom of Information Act 2000. Please find 
our responses below (in bold).  
 
Your Request 
 

1. What is the total WTE of employed staff in the organisation 

4466.15 (effective 29th February 2024) 

2. What is the total WTE of employees who have full time release for union/ staff-side duties? 

We do not have any employees with full time release; however, we have two individuals 
who are released part time which equates to a WTE 

 
I trust this information meets your needs. If you have any query or concern about the handling of your 
enquiry then please contact the Trust’s Freedom of Information Lead at the address below.   

You also have the right of appeal to the Information Commissioner at: 

Information Commissioner’s Office 
Wycliffe House 
Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire 
SK9 5AF 

 
Telephone: 01625 545700   
Website:  www.informationcommissioner.gov.uk 
 
Yours sincerely, 
 

mailto:foi@cpft.nhs.uk
http://www.cpft.nhs.uk/
http://www.informationcommissioner.gov.uk/


 

 

 

 
 
 
Stephen Legood 
Director of People and Business Development  
 
 
 
 
 
 


